
Rezultati

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

9 AM8423891 CALZA Andrea 1 00:22:24 00:00:00 23,04

13 JB TEAM NOVO MESTO2 ARKO Jan 1 00:23:46 00:01:22 21,71

11 10078036379 KD ALPE SIS3 JERINA Andraž 1 00:23:56 00:01:32 21,56

15 10078430039 KK SOČA4 KOREN Gašper 1 00:25:27 00:03:03 20,28

14 10017568603 KK SOČA5 KRAVANJA Jan 1 00:27:53 00:05:29 18,51

99 G.S. Azzida6 TURCO Diego 1 00:27:59 00:05:35 18,44

85 173169 Team Granton7 VIEZZI Tommaso 1 00:31:01 00:08:37 16,64

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

19 10100933332 BIKEREPUBLIC1 GORIČAR Blaž 1 00:23:42 00:00:00 21,77

21 10075550755 IZVIR VIPAVA2 BOŽNAR Kristijan 1 00:24:09 00:00:27 21,37

873 MAVRIČ Dejan 1 00:26:16 00:02:34 19,64

734 MISLEJ Borut 1 00:26:22 00:02:40 19,57

185 ČRNE Mitja 1 00:26:28 00:02:46 19,5

22 10082529907 KK SOČA6 KURINČIČ Nejc 1 00:26:42 00:03:00 19,33

72 10104023184 KK SOČA7 RUTAR Damjan 1 00:27:44 00:04:02 18,61

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

881 KLAVORA Mitja 1 00:24:44 00:00:00 20,86

23 10091255762 KD LPP2 JAMNIK Matej 1 00:28:05 00:03:21 18,37

24 10017586484 BK UMAG3 KRAMAR Miha 1 00:28:19 00:03:35 18,22

74 KK SOČA4 ERŽEN Nejc 1 00:30:33 00:05:49 16,89

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

31 10074364628 SC COTTUR ASD1 VIDONI Roberto 1 00:23:58 00:00:00 21,53

82 Dream Team2 PALAMIN Diego 1 00:24:05 00:00:07 21,43

96 10017609726 Ganesha Team3 DOGŠA Iztok 1 00:24:15 00:00:17 21,28

33 10017553748 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Jani 1 00:24:34 00:00:36 21

32 10089995368 KK SOČA5 MELINC Matevž 1 00:27:43 00:03:45 18,62

30 10017636196 ŠD BAM.BI6 SMOLEJ Uroš 1 00:29:02 00:05:04 17,77

797 ŠULIGOJ Aleš 1 00:31:11 00:07:13 16,55

268 ŠTOK Leon 1 00:37:59 00:14:01 13,58

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

38 10017598107 KD BRDA DOBROVO1 KONC Gorazd 1 00:24:59 00:00:00 20,65
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37 10017636301 ŠD BAM.BI2 VERČIČ Uroš 1 00:25:25 00:00:26 20,3

76 10017586787 KK IZVIR Vipava3 KAMPUŠ Boris 1 00:27:34 00:02:35 18,72

89 KK SOČA4 KOŠIR Andrej 1 00:30:29 00:05:30 16,93

83 AD Coaching5 MRŠNIK Matej 1 00:33:18 00:08:19 15,5

346 GOVEJŠEK Erik 1 00:33:35 00:08:36 15,36

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

40 10017555566 KD BRDA DOBROVO1 ISKRA Tomi 1 00:26:46 00:00:00 19,28

752 VOLARIČ Milko 1 00:26:59 00:00:13 19,12

43 10008455552 ASD PITTABIKE3 PITTACOLO Michele 1 00:27:15 00:00:29 18,94

41 10017551829 KD BRDA DOBROVO4 DANEVČIČ Marko 1 00:27:39 00:00:53 18,66

925 BONČA Valter 1 00:29:05 00:02:19 17,74

42 10075554694 KD LPP6 ŠEME Tomaž 1 00:29:20 00:02:34 17,59

39 10105789796 ŠD BAM.BI7 STROJIN Robert 1 00:31:32 00:04:46 16,36

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

44 AM8423901 CALZA Paolo 1 00:26:08 00:00:00 19,74

51 10017569613 IZVIR VIPAVA2 ČIBEJ Bruno 1 00:26:40 00:00:32 19,35

50 10017555869 KD BRDA DOBROVO3 BAUMAN Robert 1 00:26:51 00:00:43 19,22

46 10017577693 TUŠ T.E.A.M.4 PRPAR Vlado 1 00:28:24 00:02:16 18,17

55 10017611645 KD LPP5 ČERNIGOJ Milan 1 00:28:29 00:02:21 18,12

48 10052346133 KD BRDA DOBROVO6 ŠKERLJ Igor 1 00:30:23 00:04:15 16,98

49 10017552536 KD BRDA DOBROVO7 HVALA Oskar 1 00:30:54 00:04:46 16,7

53 KK SOČA8 SULIC Andrej 1 00:31:11 00:05:03 16,55

52 10017592548 LJUBLJANA MIGIMIGI9 BOGATAJ Igor 1 00:32:30 00:06:22 15,88

90 KK SOČA10 GRUNTAR Milan 1 00:34:19 00:08:11 15,04

7711 MANFREDA Igor 1 00:36:40 00:10:32 14,07

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

57 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 00:27:44 00:00:00 18,61

58 10017638523 ŠD BAM.BI2 ČUK Tomislav 1 00:27:54 00:00:10 18,49

81 GS Azzida3 INGUSCIO Maurizio 1 00:28:56 00:01:12 17,83

60 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 1 00:30:47 00:03:03 16,76

61 10017632257 KD LPP5 SKUBIC Borislav 1 00:31:45 00:04:01 16,25

63 10017630944 ŠD TURBO M6 RAKOŠ Dragan 1 00:37:02 00:09:18 13,93

80 MOBER Equipe7 BORGOBELLO Dino 1 00:39:00 00:11:16 13,23

84 G.C.Giro F.U.G.8 GODEASSI Silvano 1 00:39:14 00:11:30 13,15

949 OHOJAK Miloš 1 00:39:24 00:11:40 13,1

59 10017552334 KD BRDA DOBROVO10 KIRIČ Avgust 1 00:40:24 00:12:40 12,77

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

64 10017552435 KD BRDA DOBROVO1 VEHAR Danijel 1 00:35:18 00:00:00 14,62

93 SLOGA IDRIJA2 VELIKAJNE Stane 1 00:37:29 00:02:11 13,77

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

66 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 00:33:29 00:00:00 15,41

91 10017635893 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 00:33:37 00:00:08 15,35
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68 10017569411 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:36:28 00:02:59 14,15

69 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Janez 1 00:38:28 00:04:59 13,41

86 10017551627 KD BRDA DOBROVO5 SAKSIDA Marko 1 00:42:59 00:09:30 12

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1 10009781725 BK UMAG1 ŠIMENC Laura 1 00:26:27 00:00:00 19,51

2 KD LITIJSKI TEMPOMAT2 JAVORŠEK Anja 1 00:35:08 00:08:41 14,69

78 KK SOČA3 SULIČ Monika 1 00:36:46 00:10:19 14,03

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

98 10007144436 Ganesha Team1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:28:59 00:00:00 17,8

71 191208 A.S.D.Cottur2 DUSE Barbara 1 00:30:27 00:01:28 16,95

3 10091210090 KD LPP3 NASTRAN BRANK Joži 1 00:36:31 00:07:32 14,13

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

4 614626U SC COTTUR ASD1 FACCHIN Michela 1 00:34:28 00:00:00 14,97

5 10107737577 KD LPP2 ŠEME Suzana 1 00:35:11 00:00:43 14,67

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

7 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 00:41:31 00:00:00 12,43

Kategorija: 16 - Izven konkurence
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

701 JAGODIČ Tilen 1 00:28:26 00:00:00 18,15

95 10101735301 BTC City Ljubljana2 TUŠAR Patricija 1 00:28:51 00:00:25 17,89

100 Servis Žagar3 ŽAGAR Nejc 1 00:31:13 00:02:47 16,53

97 Ganesha Team4 DOGŠA Tadej 1 00:38:01 00:09:35 13,57

Dogodek: 45. kolesarska dirka VZPON ZA POKAL OBČINE 
KOBARID

Datum: 03.10.2020

Organizator: KK Soča Kobarid

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Ljubo Skrt
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Absolutni rezultati po spolu
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
1 10009781725 BK UMAG1 ŠIMENC Laura 1 00:26:27 00:04:0312 - Ženske A 19,51

95 10101735301 BTC City Ljubljana2 TUŠAR Patricija 1 00:28:51 00:06:2716 - Izven konku
rence

17,89

98 10007144436 Ganesha Team3 ŠKRAJNAR Špela 1 00:28:59 00:06:3513 - Ženske B 17,8

71 191208 A.S.D.Cottur4 DUSE Barbara 1 00:30:27 00:08:0313 - Ženske B 16,95

4 614626U SC COTTUR ASD5 FACCHIN Michela 1 00:34:28 00:12:0414 - Ženske C 14,97

2 KD LITIJSKI TEMPOM6 JAVORŠEK Anja 1 00:35:08 00:12:4412 - Ženske A 14,69

5 10107737577 KD LPP7 ŠEME Suzana 1 00:35:11 00:12:4714 - Ženske C 14,67

3 10091210090 KD LPP8 NASTRAN BRANK Joži 1 00:36:31 00:14:0713 - Ženske B 14,13

78 KK SOČA9 SULIČ Monika 1 00:36:46 00:14:2212 - Ženske A 14,03

7 10017630843 ŠD TURBO M10 RAKOŠ Ivica 1 00:41:31 00:19:0715 - Ženske D 12,43

Spol: male
9 AM8423891 CALZA Andrea 1 00:22:24 00:00:001 - Amaterji 23,04

19 10100933332 BIKEREPUBLIC2 GORIČAR Blaž 1 00:23:42 00:01:182 - Master A 21,77

13 JB TEAM NOVO MES3 ARKO Jan 1 00:23:46 00:01:221 - Amaterji 21,71

11 10078036379 KD ALPE SIS4 JERINA Andraž 1 00:23:56 00:01:321 - Amaterji 21,56

31 10074364628 SC COTTUR ASD5 VIDONI Roberto 1 00:23:58 00:01:344 - Master C 21,53

82 Dream Team6 PALAMIN Diego 1 00:24:05 00:01:414 - Master C 21,43

21 10075550755 IZVIR VIPAVA7 BOŽNAR Kristijan 1 00:24:09 00:01:452 - Master A 21,37

96 10017609726 Ganesha Team8 DOGŠA Iztok 1 00:24:15 00:01:514 - Master C 21,28

33 10017553748 TEAM BTS COMPANY9 PREŠEREN Jani 1 00:24:34 00:02:104 - Master C 21

8810 KLAVORA Mitja 1 00:24:44 00:02:203 - Master B 20,86

38 10017598107 KD BRDA DOBROVO11 KONC Gorazd 1 00:24:59 00:02:355 - Master D 20,65

37 10017636301 ŠD BAM.BI12 VERČIČ Uroš 1 00:25:25 00:03:015 - Master D 20,3

15 10078430039 KK SOČA13 KOREN Gašper 1 00:25:27 00:03:031 - Amaterji 20,28

44 AM84239014 CALZA Paolo 1 00:26:08 00:03:447 - Master F 19,74

8715 MAVRIČ Dejan 1 00:26:16 00:03:522 - Master A 19,64

7316 MISLEJ Borut 1 00:26:22 00:03:582 - Master A 19,57

1817 ČRNE Mitja 1 00:26:28 00:04:042 - Master A 19,5

51 10017569613 IZVIR VIPAVA18 ČIBEJ Bruno 1 00:26:40 00:04:167 - Master F 19,35

22 10082529907 KK SOČA19 KURINČIČ Nejc 1 00:26:42 00:04:182 - Master A 19,33

40 10017555566 KD BRDA DOBROVO20 ISKRA Tomi 1 00:26:46 00:04:226 - Master E 19,28

50 10017555869 KD BRDA DOBROVO21 BAUMAN Robert 1 00:26:51 00:04:277 - Master F 19,22

7522 VOLARIČ Milko 1 00:26:59 00:04:356 - Master E 19,12

43 10008455552 ASD PITTABIKE23 PITTACOLO Michele 1 00:27:15 00:04:516 - Master E 18,94

76 10017586787 KK IZVIR Vipava24 KAMPUŠ Boris 1 00:27:34 00:05:105 - Master D 18,72

41 10017551829 KD BRDA DOBROVO25 DANEVČIČ Marko 1 00:27:39 00:05:156 - Master E 18,66

32 10089995368 KK SOČA26 MELINC Matevž 1 00:27:43 00:05:194 - Master C 18,62

57 10017577996 TUŠ T.E.A.M.27 ŽAVBI Andrej 1 00:27:44 00:05:208 - Master G 18,61
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72 10104023184 KK SOČA28 RUTAR Damjan 1 00:27:44 00:05:202 - Master A 18,61

14 10017568603 KK SOČA29 KRAVANJA Jan 1 00:27:53 00:05:291 - Amaterji 18,51

58 10017638523 ŠD BAM.BI30 ČUK Tomislav 1 00:27:54 00:05:308 - Master G 18,49

99 G.S. Azzida31 TURCO Diego 1 00:27:59 00:05:351 - Amaterji 18,44

23 10091255762 KD LPP32 JAMNIK Matej 1 00:28:05 00:05:413 - Master B 18,37

24 10017586484 BK UMAG33 KRAMAR Miha 1 00:28:19 00:05:553 - Master B 18,22

46 10017577693 TUŠ T.E.A.M.34 PRPAR Vlado 1 00:28:24 00:06:007 - Master F 18,17

7035 JAGODIČ Tilen 1 00:28:26 00:06:0216 - Izven konku
rence

18,15

55 10017611645 KD LPP36 ČERNIGOJ Milan 1 00:28:29 00:06:057 - Master F 18,12

81 GS Azzida37 INGUSCIO Maurizio 1 00:28:56 00:06:328 - Master G 17,83

30 10017636196 ŠD BAM.BI38 SMOLEJ Uroš 1 00:29:02 00:06:384 - Master C 17,77

9239 BONČA Valter 1 00:29:05 00:06:416 - Master E 17,74

42 10075554694 KD LPP40 ŠEME Tomaž 1 00:29:20 00:06:566 - Master E 17,59

48 10052346133 KD BRDA DOBROVO41 ŠKERLJ Igor 1 00:30:23 00:07:597 - Master F 16,98

89 KK SOČA42 KOŠIR Andrej 1 00:30:29 00:08:055 - Master D 16,93

74 KK SOČA43 ERŽEN Nejc 1 00:30:33 00:08:093 - Master B 16,89

60 10017552132 KD BRDA DOBROVO44 BRATINA Marjan 1 00:30:47 00:08:238 - Master G 16,76

49 10017552536 KD BRDA DOBROVO45 HVALA Oskar 1 00:30:54 00:08:307 - Master F 16,7

85 173169 Team Granton46 VIEZZI Tommaso 1 00:31:01 00:08:371 - Amaterji 16,64

53 KK SOČA47 SULIC Andrej 1 00:31:11 00:08:477 - Master F 16,55

7948 ŠULIGOJ Aleš 1 00:31:11 00:08:474 - Master C 16,55

100 Servis Žagar49 ŽAGAR Nejc 1 00:31:13 00:08:4916 - Izven konku
rence

16,53

39 10105789796 ŠD BAM.BI50 STROJIN Robert 1 00:31:32 00:09:086 - Master E 16,36

61 10017632257 KD LPP51 SKUBIC Borislav 1 00:31:45 00:09:218 - Master G 16,25

52 10017592548 LJUBLJANA MIGIMIGI52 BOGATAJ Igor 1 00:32:30 00:10:067 - Master F 15,88

83 AD Coaching53 MRŠNIK Matej 1 00:33:18 00:10:545 - Master D 15,5

66 10017551930 KD BRDA DOBROVO54 CIGOJ Zorko 1 00:33:29 00:11:0510 - Master I 15,41

3455 GOVEJŠEK Erik 1 00:33:35 00:11:115 - Master D 15,36

91 10017635893 ŠD BAM.BI56 HAFNER Franc 1 00:33:37 00:11:1310 - Master I 15,35

90 KK SOČA57 GRUNTAR Milan 1 00:34:19 00:11:557 - Master F 15,04

64 10017552435 KD BRDA DOBROVO58 VEHAR Danijel 1 00:35:18 00:12:549 - Master H 14,62

68 10017569411 IZVIR VIPAVA59 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:36:28 00:14:0410 - Master I 14,15

7760 MANFREDA Igor 1 00:36:40 00:14:167 - Master F 14,07

63 10017630944 ŠD TURBO M61 RAKOŠ Dragan 1 00:37:02 00:14:388 - Master G 13,93

93 SLOGA IDRIJA62 VELIKAJNE Stane 1 00:37:29 00:15:059 - Master H 13,77

2663 ŠTOK Leon 1 00:37:59 00:15:354 - Master C 13,58

97 Ganesha Team64 DOGŠA Tadej 1 00:38:01 00:15:3716 - Izven konku
rence

13,57

69 10017554051 TEAM BTS COMPANY65 PREŠEREN Janez 1 00:38:28 00:16:0410 - Master I 13,41

80 MOBER Equipe66 BORGOBELLO Dino 1 00:39:00 00:16:368 - Master G 13,23

84 G.C.Giro F.U.G.67 GODEASSI Silvano 1 00:39:14 00:16:508 - Master G 13,15

9468 OHOJAK Miloš 1 00:39:24 00:17:008 - Master G 13,1

59 10017552334 KD BRDA DOBROVO69 KIRIČ Avgust 1 00:40:24 00:18:008 - Master G 12,77

86 10017551627 KD BRDA DOBROVO70 SAKSIDA Marko 1 00:42:59 00:20:3510 - Master I 12

Dogodek: 45. kolesarska dirka VZPON ZA POKAL OBČINE Datum: 03.10.2020

Organizator: KK Soča Kobarid
Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Ljubo Skrt
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